

Protokół z XXXII Sesji Rady Gminy Kaźmierz z dnia 29 grudnia 2017 r.

I. Sprawy Organizacyjne

Otwarcia obrad XXXII Sesji Rady Gminy Kaźmierz o godzinie 16¹⁰ dokonała Przewodnicząca Rady A. Wojciechowska witając wszystkich obecnych na sali.

W obradach na podstawie listy obecności uczestniczyło 14(czternastu) radnych. Radna S. Kubala usprawiedliwiła swoją nieobecność.

Listy obecności radnych, sołtysów i pracowników stanowią załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu.

Na sekretarza obrad radni jednogłośnie 14(czternastoma) głosami „za” wybrali radnego J. Kamińskiego, który tę funkcję przyjął.

Radni po uwzględnieniu błędu pisarskiego w tytule uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Kaźmierz na 2017 rok przyjęli jednogłośnie 14(czternastoma) głosami „za” zaproponowany porządek obrad.

Porządek obrad stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

II. Sprawozdania

Przewodniczący Komisji Stałych Rady Gminy:

Rolnictwa i Ochrony Środowiska – Jerzy Kamiński

Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych – Zdzisława Śmieszek

Rozwoju, Ładu Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa – Grzegorz Skabara

Budżetu i Finansów – Tomasz Augustyn przedstawili sprawozdania z działalności Komisji za 2016 rok.

Sprawozdania odpowiednio stanowią załączniki nr 5,6,7 i 8 do niniejszego protokołu.

III. Interpelacje i zapytania radnych

Radni nie zgłaszali żadnych interpelacji i zapytań.

IV. Dyskusje i Decyzje

Projekty uchwał radni omówili na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy przed Sesją.

Przewodnicząca Rady Gminy A. Wojciechowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Kaźmierz na 2017 rok.

Sesje zwyczajne Rady Gminy odbywać będą się w każdy czwarty poniedziałek miesiąca.

Radni jednogłośnie 14(czternastoma) głosami „za” podjęli:

Uchwałę nr XXXII/205/16 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Kaźmierz na 2017 rok.

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

A. Wojciechowska odczytała projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2017, stanowiącego część gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych.

Radni jednogłośnie 14(czternastoma) głosami „za” podjęli:

Uchwałę nr XXXII/206/16 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2017, stanowiącego część gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych.

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

A. Wojciechowska odczytała projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2017 - 2019, stanowiącego część gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych.

Radni jednogłośnie 14(czternastoma) głosami „za” podjęli:

Uchwałę nr XXXII/207/16 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2017 - 2019, stanowiącego część gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych.

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

A. Wojciechowska odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kaźmierz na 2016 rok.

Radni jednogłośnie 14(czternastoma) głosami „za” podjęli:

Uchwałę nr XXXII/208/16 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kaźmierz na 2016 rok.

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

V. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych

Punktu tego nie realizowano w związku z brakiem interpelacji i zapytań radnych w punkcie III.

VI. Wolne wnioski i informacje

Podziękowania radnych:

- radny J. Kamiński w imieniu własnym i mieszkańców ulicy Leśnej w Kaźmierzu za remont ulicy Leśnej
- radny R. Hartwich za dofinansowanie remontu drogi Sokolniki Wielkie – Sokolniki Małe

Przewodnicząca Rady Gminy A. Wojciechowska składając wszystkim Życzenia Noworoczne podziękowała za dobrze przepracowany rok ze strony radnych i całego Urzędu Gminy na rzecz lokalnej społeczności.

Zastępca Wójta podziękował w imieniu Wójta i swoim wszystkim radnym, sołtysom za umiejętność współpracy, wyrozumiałość i jedność na poziomie Gminy.

VII. Zakończenie obrad Sesji Rady Gminy Kaźmierz

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Kaźmierz o godzinie 16²⁵ zamknęła XXXII Sesję.

Protokołowi sponsorowani

K I E R O W N I K
Wydziału Organizacyjno-Gospodarczego

Iwona Krata
Iwona Krata

PRZEWODNICZĄCA RADY

Arlita Wojciechowska
Arlita Wojciechowska

Lista obecności radnych na XXXII Sesji Rady Gminy Kaźmierz

29 grudnia 2016 r.

L.p.	Nazwisko	Imię	Podpis radnego
1	Augustyn	Tomasz	
2	Gidaszewski	Adam	<i>Adam Gidaszewski</i>
3	Hałaszkiewicz	Bogdan	<i>Bogdan Hałaszkiewicz</i>
4	Hartwich	Ryszard	<i>Ryszard Hartwich</i>
5	Kaczmarek	Tadeusz	<i>Tadeusz Kaczmarek</i>
6	Kamiński	Jerzy	<i>Jerzy Kamiński</i>
7	Kubala	Sylwia	<i>Sylwia Kubala</i>
8	Marciniak	Andrzej	<i>Andrzej Marciniak</i>
9	Ratajczak	Paweł	<i>Paweł Ratajczak</i>
10	Skabara	Grzegorz	<i>Grzegorz Skabara</i>
11	Szulc	Andrzej	<i>Andrzej Szulc</i>
12	Szymkowiak	Leszek	<i>Leszek Szymkowiak</i>
13	Śmieszek	Zdzisława	<i>Zdzisława Śmieszek</i>
14	Wojciechowska	Arleta	<i>Arleta Wojciechowska</i>
15	Wurst	Bogusław	<i>Bogusław Wurst</i>